Organiseur de voyage pour tablette
SKU: TETRAVORGTAB10K
Porte-accessoires de voyage, rigide, avec bandes élastiques et poche intérieure, fermeture
à glissière, couleur noir
Un porte-accessoires conçu pour recevoir une tablette de 10" et les accessoires indispensables pendant un voyage.
Cet organiseur est en effet doté de bandes élastiques porte-tablette d'un côté et d'une poche avec fermeture élastique de l'autre
côté parfaites pour transporter les accessoires nécessaires pour voyager sereinement, comme une batterie power bank et un
chargeur de batterie.
Ce porte-tablette dispose également de la fonction stand.
Caractéristiques :
Dimensions : 29 cm x 21 cm
Adapté aux tablettes de 10" maximum
Coque rigide
Poche intérieure
Bandes élastiques
Fermeture à glissière
Organiseur de voyage pour tablette
SKU: TETRAVORGTAB10K
Données techniques
Taille: 29 cm x 21 cm
Fermeture: Fermeture à glissière
Type étui: Étui rigide
Adapté pour: Tablette jusqu'à 10 po
Finition/Caractéristique: Bandes élastiques, Poche
EAN: 8018417232916
SKU: TETRAVORGTAB10K
Poids: 300 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 210 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 310 mm
Poids Pack: 322 g
Largeur Inner: 190 mm
Qté Inner: 6
Hauteur Inner: 320 mm
Poids Inner: 1980 g
Qté Master: 48
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it